
ZARZĄDZENIE Nr 419/2017 

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 7 listopada 2017 roku 
 

w sprawie ogłoszenia i organizacji konkursu z dziedziny kultury, 
pn. IX edycja konkursu na Łowicką Szopkę Bożonarodzeniową. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, 4 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8, 9, 18 i 19 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 i poz. 
1579 w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

Ogłaszam konkurs z dziedziny kultury dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 
Łowicza i Powiatu Łowickiego pn. IX edycja konkursu na Łowicką Szopkę 
Bożonarodzeniową. 
 

§2. 
1. Ustalam „Regulamin IX edycji konkursu na Łowicką Szopkę Bożonarodzeniową,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Zarezerwowane środki finansowe na realizację konkursu ujęto w budżecie Miasta Łowicza 
dział 921, rozdział 92195 § 4190. 
3. Ustalam Komisję Konkursową VIII edycji konkursu na Łowicką Szopkę Bożonarodzeniową 
w składzie: Michał Zalewski kierownik Biura ds. Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych, Marzena Kozanecka - Zwierz dyrektor Muzeum w Łowiczu, Magdalena 
Bartosiewicz etnograf Muzeum w Łowiczu, Krystian Cipiński pracownik Łowickiego 
Ośrodka Kultury, Jerzy Dołhań artysta plastyk, Zdzisław Kryściak prezes Koła 
Przewodników PTTK im. Anieli Chmielińskiej w Łowiczu. 
4. Regulamin konkursu dostępny jest w Biurze ds. Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 3 oraz na stronach 
internetowych urzędu, www.lowicz.eu i www.lowiczturystvczny.eu 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.lowiczturystvczny.eu/

